
UCHWAŁA NR XXIX/16/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 200.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 3.903.554,76 zł. 
2. Źródłem zwiększonego deficytu budżetu Gminy będzie: 

1) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 200.000,00 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 
4.303.554,76 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E390D0FB-C828-48CA-9DB2-1D2B856740E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/16/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 200.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 
   - realizacja zadania pn.: "Przebudowa i rozbudowa 

wodociągów w Gminie Wielkie Oczy" środki własne do 
zadania finansowanego ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - 200.000,00 zł  

Razem:  200.000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E390D0FB-C828-48CA-9DB2-1D2B856740E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/16/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 200.000,00 
Razem: 200.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E390D0FB-C828-48CA-9DB2-1D2B856740E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

